
 Arriva - Internal#

283 (Vsetín -) Horní Lideč – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Vlak
g g g g g g g g

0 Vsetín 4:44 5:48 6:29 7:34 9:55 12:09
6 Leskovec x 4:49 x 5:53 x 6:34 x 7:39 x 10:00 x 12:14
9 Valašská Polanka 4:53 5:57 6:38 7:43 10:04 12:18
12 Lužná u Vsetína x 4:56 x 6:00 x 6:41 x 7:46 x 10:07 x 12:21
14 Lidečko p x 6:02 x 6:44 x 7:48 x 10:09 x 12:24
16 Lidečko ves x 5:01 x 6:05 x 6:46 x 7:51 x 10:12 x 12:27
18 Horní Lideč 5:05 6:09 6:50 7:55 10:16 12:31
18 Horní Lideč 4:09 6:52 10:17 11:32
22 Střelná 4:13 6:56 10:21 11:37

Spoje náhradní dopravy první den výluky 18.3.2025
Spoje náhradní dopravy ve dnech 19.3. – 21.3.2025

Autobus náhradní dopravy
6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e e 6 e e 6 e 6 e e 6 e e

0 Horní Lideč 5:08 6:12 7:10 8:10 9:32 11:32 12:33
3 Valašské Příkazy 5:11 x 6:15 x 7:13 x 8:13 x 9:35 x 11:35 x 12:36
5 Poteč x 5:14 x 6:18 x 7:16 x 8:16 x 9:38 x 11:38 x 12:39
7 Valašské Klobouky 5:18 6:22 7:20 8:19 9:42 11:42 12:42
12 Nedašov, rozcestí 5:20 n 6:24 n 7:22 n 9:41 n 11:41 n
13 Návojná 5:22 n 6:26 n 7:24 n 9:43 n 11:43 n
13 Návojná, železniční zastávka 5:24 n 6:28 n 7:26 n 9:45 n 11:45 n
14 Brumov-Bylnice, Rozkvět 5:26 n 6:30 n 7:28 n 9:47 n 11:47 n
14 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 5:28 5:30 5:33 6:32 6:34 6:37 7:30 7:32 7:35 9:49 9:51 9:54 11:49 11:51 11:54
14 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 5:35 n 6:39 n 7:37 n 9:56 n 11:56
15 Návojná, železniční zastávka n 5:37 n 6:41 n 7:39 n 9:58 n 11:58
15 Návojná n 5:39 n 6:43 n 7:41 n 10:00 n 12:00
16 Nedašov, rozcestí n 5:41 n 6:45 n 7:43 n 10:02 n 12:02
15 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 5:32 x 6:36 x 7:34 x 9:54 x 11:54
19 Bylnice 5:36 6:40 7:38 9:58 11:58

Vlak
g g g g g g g g

0 Vsetín 12:52 14:07 14:52 15:52 17:00 18:05 18:35
6 Leskovec x 12:57 x 14:12 x 14:57 x 15:57 x 17:05 x 18:10 x 18:40
9 Valašská Polanka 13:01 14:16 15:01 16:01 17:09 18:14 18:44
12 Lužná u Vsetína x 13:04 x 14:19 x 15:04 x 16:04 x 17:12 x 18:17 x 18:47
14 Lidečko x 13:07 x 14:22 x 15:07 x 16:07 x 17:15 x 18:20 x 18:50
16 Lidečko ves x 13:10 x 14:25 x 15:10 x 16:10 x 17:18 x 18:23 x 18:53
18 Horní Lideč 13:14 14:29 15:14 16:14 17:22 18:27 18:57
18 Horní Lideč 13:15 14:32 15:15 16:15
22 Střelná 13:19 14:36 15:19 16:19

Spoje náhradní dopravy ve dnech 18.3. - 20.3.2025

Autobus náhradní dopravy
6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e e

0 Horní Lideč 13:32 14:33 15:32 16:33 17:32 18:33 18:58
3 Valašské Příkazy x 13:35 x 14:36 x 15:35 x 16:36 x 17:35 x 18:36 x 19:01
5 Poteč x 13:38 x 14:39 x 15:38 x 16:39 x 17:38 x 18:39 x 19:04
7 Valašské Klobouky 13:42 14:43 15:42 16:43 17:42 18:43 19:08
12 Nedašov, rozcestí 13:41 n 14:42 n 15:41 n 16:42 n 17:41 n 18:42 n
13 Návojná 13:43 n 14:44 n 15:43 n 16:44 n 17:43 n 18:44 n
13 Návojná, železniční zastávka 13:45 n 14:46 n 15:45 n 16:46 n 17:45 n 18:46 n
14 Brumov-Bylnice, Rozkvět 13:47 n 14:48 n 15:47 n 16:48 n 17:47 n 18:48 n
14 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 13:49 13:51 13:54 14:50 14:52 14:55 15:49 15:51 15:54 16:50 16:52 16:55 17:49 17:51 17:54 18:50 18:52 18:55
14 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 13:56 n 14:57 n 15:56 n 16:57 n 17:56 n 18:57
15 Návojná, železniční zastávka n 13:58 n 14:59 n 15:58 n 16:59 n 17:58 n 18:59
15 Návojná n 14:00 n 15:01 n 16:00 n 17:01 n 18:00 n 19:01
16 Nedašov, rozcestí n 14:02 n 15:03 n 16:02 n 17:03 n 18:02 n 19:03
15 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 13:54 x 14:55 x 15:54 x 16:55 x 17:54 x 18:55
19 Bylnice 13:58 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59

Vlak
g g g

0 Vsetín 20:30 21:57 23:09
6 Leskovec x 20:35 x 22:02 x 23:14
9 Valašská Polanka 20:39 22:06 23:18
12 Lužná u Vsetína x 20:42 x 22:09 x 23:21
14 Lidečko x 20:45 x 22:12 x 23:24
16 Lidečko ves x 20:48 x 22:15 x 23:27
18 Horní Lideč 20:52 22:19 23:31
18 Horní Lideč 20:53
22 Střelná 20:57

Spoje náhradní dopravy ve dnech 18.3. - 20.3.2025

Autobus náhradní dopravy
6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e

0 Horní Lideč 19:32 21:37 22:20 23:34
3 Valašské Příkazy x 19:35 x 21:40 x 22:23 x 23:37
5 Poteč x 19:38 x 21:43 x 22:26 x 23:40
7 Valašské Klobouky 19:42 21:47 22:30 23:44
12 Nedašov, rozcestí 19:41 n 21:46 n 22:29 n 23:43 n
13 Návojná 19:43 n 21:48 n 22:31 n 23:45 n
13 Návojná, železniční zastávka 19:45 n 21:50 n 22:33 n 23:47 n
14 Brumov-Bylnice, Rozkvět 19:47 n 21:52 n 22:35 n 23:49 n
14 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 19:49 19:51 19:54 21:54 21:56 21:59 22:37 22:39 22:42 23:51 23:53 23:56
14 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 19:56 n 22:01 n 22:44 n 23:58
15 Návojná, železniční zastávka n 19:58 n 22:03 n 22:46 n 0:00
15 Návojná n 20:00 n 22:05 n 22:48 n 0:02
16 Nedašov, rozcestí n 20:02 n 22:07 n 22:50 n 0:04
15 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 19:54 x 21:59 x 22:42 x 23:56
19 Bylnice 19:58 22:03 22:46 0:00

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou
Horní Lideč před budovou železniční stanice na zastávce autobusů "Horní Lideč, žel.st." g Spoj zajištěn vlakovou soupravou
Valašské Příkazy na zastávce autobusů "Valašské Příkazy, ObÚ" 6 Neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Poteč v obci na autobusové zastávce "Poteč"
Valašské Klobouky před budovou železniční stanice Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Nedašov na zastávce autobusů "Nedašov, rozc."
Návojná na zastávce autobusů "Návojná"
Návojná, železniční zastávka na zastávce autobusů "Návojná, žel.st."
Brumov - Bylnice na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, Rozkvět"
Brumov - Bylnice, MEZ TR. na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN"
Brumov střed v obci na autobusové zastávce "Brumov-Bylnice, mateřská škola"

Bylnice před výpravní budovou

23239 23241

23245 23249 23273

Spoje náhradní dopravy poslední 
den výluky 21.3.2025

23223 23227 23228 23229 23233

23217 23261 23221

23237

523239 23241

km
23202 23203 23205 23207 23211

23247 523247 423249 23249 523249

23239

23273 523273

423239

km
423243 23243 523243 423247

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

km
523231

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 
náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle 
zákaznické linky +420 725 100 725.

523227 423231 23231523225 23227 23235 523235423235 423237 23237 523237423225 23225 423227

423273

INFORMACE O VÝLUCE

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Horní Lideč – Valašské Klobouky – Bylnice

23203

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od úterý 18. března 2025, 07:30 hod. do pátku 21. března 2025, 13:25 hod.                                             
na trati č.283 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

km
523203 423205 2321523205423203 523215 523219 23221423219 23219423209523205 23209 523209 23211 423215



 Arriva - Internal#

283 Bylnice – Horní Lideč (- Vsetín) Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Spoje náhradní dopravy ve dnech 19.3. – 21.3.2025
Autobus náhradní dopravy

6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e
0 Bylnice, žel.st. 3:38 4:08 4:38 5:00 5:43 6:40
4 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 3:42 x 4:12 x 4:42 x 5:04 x 5:47 x 6:44
3 Nedašov, rozcestí 3:34 n 4:04 n 4:34 n 4:56 n 5:39 n 6:36 n
4 Návojná 3:36 n 4:06 n 4:36 n 4:58 n 5:41 n 6:38 n
4 Návojná, železniční zastávka 3:38 n 4:08 n 4:38 n 5:00 n 5:43 n 6:40 n
5 Brumov-Bylnice, Rozkvět 3:40 n 4:10 n 4:40 n 5:02 n 5:45 n 6:42 n
5 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 3:42 3:44 3:47 4:12 4:14 4:17 4:42 4:44 4:47 5:04 5:06 5:09 5:47 5:49 5:52 6:44 6:46 6:49
5 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 3:49 n 4:19 n 4:49 n 5:11 n 5:54 n 6:51
6 Návojná, železniční zastávka n 3:51 n 4:21 n 4:51 n 5:13 n 5:56 n 6:53
6 Návojná n 3:53 n 4:23 n 4:53 n 5:15 n 5:58 n 6:55
7 Nedašov, rozcestí n 3:55 n 4:25 n 4:55 n 5:17 n 6:00 n 6:57
12 Valašské Klobouky, žel.st. 3:56 4:26 4:56 5:18 6:01 6:58
14 Poteč x 4:00 x 4:30 x 5:00 x 5:22 x 6:05 x 7:02
18 Valašské Příkazy, ObÚ x 4:03 x 4:33 x 5:03 x 5:25 x 6:08 x 7:05
19 Horní Lideč, žel.st. 4:06 4:36 5:06 5:28 6:11 7:08

Vlak
g g g g g g g

0 Střelná 4:16 7:00
4 Horní Lideč 4:20 7:04
4 Horní Lideč 4:22 4:38 5:08 5:32 6:12 7:10
6 Lidečko ves x 4:25 x 4:41 x 5:11 x 5:35 x 6:15 x 7:12
8 Lidečko x 4:27 x 4:43 x 5:13 x 5:37 x 6:17 x 7:15
10 Lužná u Vsetína x 4:30 x 4:46 x 5:16 x 5:40 x 6:20 x 7:18
13 Valašská Polanka 4:33 4:49 5:19 5:43 6:23 7:21
16 Leskovec x 4:37 x 4:53 x 5:23 x 5:47 x 6:27 x 7:25
22 Vsetín 4:43 4:59 5:29 5:53 6:33 7:31

Spoje náhradní dopravy poslední den výluky 21.3.2025
Spoje náhradní dopravy ve dnech 18.3. – 20.3.2025

Autobus náhradní dopravy
6 e e 6 e 6 e e 6 e e 6 e e 6 e 6 e e 6 e e 6 e e 6 e

0 Bylnice, žel.st. 7:40 8:01 10:01 12:01 14:01
4 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 7:44 x 8:05 x 10:05 x 12:05 x 14:05
3 Nedašov, rozcestí 7:36 n 7:57 n 9:57 n 11:57 n 13:57 n
4 Návojná 7:38 n 7:59 n 9:59 n 11:59 n 13:59 n
4 Návojná, železniční zastávka 7:40 n 8:01 n 10:01 n 12:01 n 14:01 n
5 Brumov-Bylnice, Rozkvět 7:42 n 8:03 n 10:03 n 12:03 n 14:03 n
5 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 7:44 7:46 7:49 8:05 8:07 8:10 10:05 10:07 10:10 12:05 12:07 12:10 14:05 14:07 14:10
5 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 7:51 n 8:12 n 10:12 n 12:12 n 14:12
6 Návojná, železniční zastávka n 7:53 n 8:14 n 10:14 n 12:14 n 14:14
6 Návojná n 7:55 n 8:16 n 10:16 n 12:16 n 14:16
7 Nedašov, rozcestí n 7:57 n 8:18 n 10:18 n 12:18 n 14:18
12 Valašské Klobouky, žel.st. 7:58 8:19 9:17 10:19 12:19 13:17 14:19
14 Poteč x 8:02 x 8:23 x 9:20 x 10:23 x 12:23 x 13:20 x 14:23
18 Valašské Příkazy, ObÚ x 8:05 x 8:26 x 9:22 x 10:26 x 12:26 x 13:22 x 14:26
19 Horní Lideč, žel.st. 8:08 8:29 9:27 10:29 12:29 13:27 14:29

Vlak
g g g g g g g g

0 Střelná 10:24 11:40 13:24 14:39
4 Horní Lideč 10:29 11:44 13:28 14:43
4 Horní Lideč 8:08 9:30 11:45 12:37 13:30 14:44
6 Lidečko ves x 8:10 x 9:33 x 11:47 x 12:40 x 13:33 x 14:46
8 Lidečko x 8:13 x 9:36 11:50 x p x p 14:49
10 Lužná u Vsetína x 8:16 x 9:39 x 11:53 x 12:45 x 13:38 x 14:52
13 Valašská Polanka 8:19 9:42 11:56 12:48 13:42 14:55
16 Leskovec x 8:23 x 9:45 x 12:00 x 12:51 x 13:45 x 14:59
22 Vsetín 8:29 9:51 12:05 12:57 13:51 15:04

Spoje náhradní dopravy ve dnech 18.3. – 20.3.2025

Autobus náhradní dopravy
6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e 6 e e 6 e e 6 e e 6 e

0 Bylnice, žel.st. 15:00 16:01 17:00 18:01 20:38
4 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 15:04 x 16:05 x 17:04 x 18:05 x 20:42
3 Nedašov, rozcestí 14:56 n 15:57 n 16:56 n 17:57 n 20:34 n
4 Návojná 14:58 n 15:59 n 16:58 n 17:59 n 20:36 n
4 Návojná, železniční zastávka 15:00 n 16:01 n 17:00 n 18:01 n 20:38 n
5 Brumov-Bylnice, Rozkvět 15:02 n 16:03 n 17:02 n 18:03 n 20:40 n
5 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 15:04 15:06 15:09 16:05 16:07 16:10 17:04 17:06 17:09 18:05 18:07 18:10 20:42 20:44 20:47
5 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 15:11 n 16:12 n 17:11 n 18:12 n 20:49
6 Návojná, železniční zastávka n 15:13 n 16:14 n 17:13 n 18:14 n 20:51
6 Návojná n 15:15 n 16:16 n 17:15 n 18:16 n 20:53
7 Nedašov, rozcestí n 15:17 n 16:18 n 17:17 n 18:18 n 20:55
12 Valašské Klobouky, žel.st. 15:18 16:19 17:18 18:19 19:17 20:56
14 Poteč x 15:22 x 16:23 x 17:22 x 18:23 x 19:20 x 21:00
18 Valašské Příkazy, ObÚ x 15:25 x 16:26 x 17:25 x 18:26 x 19:22 x 21:03
19 Horní Lideč, žel.st. 15:28 16:29 17:28 18:29 19:27 21:06

Vlak
g g g g g g g g g g

0 Střelná 15:22 16:23 19:21 21:01
4 Horní Lideč 15:26 16:27 19:25 21:05
4 Horní Lideč 15:30 16:36 17:30 19:30 21:08 23:35
6 Lidečko ves x 15:33 x 16:39 x 17:33 x 19:33 x 21:11 x 23:38
8 Lidečko x p 16:42 x 17:36 19:36 21:14 23:41
10 Lužná u Vsetína x 15:38 x 16:45 x 17:39 x 19:38 x 21:16 x 23:43
13 Valašská Polanka 15:42 16:48 17:42 19:42 21:21 23:48
16 Leskovec x 15:45 x 16:52 x 17:45 x 19:45 x 21:24 x 23:51
22 Vsetín 15:51 16:58 17:51 19:51 21:30 23:57

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou
Horní Lideč před budovou železniční stanice na zastávce autobusů "Horní Lideč, žel.st." g Spoj zajištěn vlakovou soupravou
Valašské Příkazy na zastávce autobusů "Valašské Příkazy, ObÚ" 6 Neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Poteč v obci na autobusové zastávce "Poteč"
Valašské Klobouky před budovou železniční stanice Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Nedašov na zastávce autobusů "Nedašov, rozc."
Návojná na zastávce autobusů "Návojná"
Návojná, železniční zastávka na zastávce autobusů "Návojná, žel.st."
Brumov - Bylnice na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, Rozkvět"
Brumov - Bylnice, MEZ TR. na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN"
Brumov střed v obci na autobusové zastávce "Brumov-Bylnice, mateřská škola"

Bylnice před výpravní budovou

23243 23242 23247 23244 23248
km

23231 23232 23235 23234

km
23214

523214 423216 523228

23238

2323023222 23224 23225 2322623218 23260

23209 23212
km

23206 2320823246 2320423202

423232 23232 523232 423234 23244 523244423240 23240 523240 23242 423244
km

523212423204 23204 523204 423206 23206 523206

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od úterý 18. března 2025, 07:30 hod. do pátku 21. března 2025, 13:25 hod.                                                       
na trati č.283 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Bylnice – Valašské Klobouky – Horní Lideč

km
423200 23200 523200 423246 23246 523246 423208 23208 523208 423212 23212

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 
náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle 
zákaznické linky +420 725 100 725.

423228 23228423224 2322423216 523216 23218 423220 23220 523220
km

423214 23214 523224 23226

23234 523234 423238 23238 523238



000000 Arriva - Internal#

280 Horní Lideč – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus náhradní dopravy
g g

0 Horní Lideč 40 8:31 41 8:31
3 Valašské Příkazy n 8:34 n 8:34
5 Poteč n 8:37 n 8:37
7 Valašské Klobouky 40 8:41 41 8:41
11 Nedašov, rozcestí
12 Návojná
13 Návojná, železniční zastávka
13 Brumov-Bylnice, Rozkvět
14 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN
13 Brumov-Bylnice, Rozkvět
13 Návojná, železniční zastávka
12 Návojná
11 Nedašov, rozcestí
15 Brumov-Bylnice,mateřská škola
19 Bylnice

Autobus náhradní dopravy
6 e e 6 e

0 Bylnice, žel.st. 42 5:00
4 Brumov-Bylnice,mateřská škola nx 5:04
11 Nedašov, rozcestí 42 4:56 n n
12 Návojná n 4:58 n n
13 Návojná, železniční zastávka n 5:00 n n
13 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 5:02 n n
5 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 42 5:04 n 5:06 42 5:09
13 Brumov-Bylnice, Rozkvět n n n 5:11
13 Návojná, železniční zastávka n n n 5:13
12 Návojná n n n 5:15
11 Nedašov, rozcestí n n 42 5:17
12 Valašské Klobouky, žel.st. n 5:18
14 Poteč nx 5:22
18 Valašské Příkazy, ObÚ nx 5:25
19 Horní Lideč, žel.st. 42 5:28

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou
Horní Lideč před budovou železniční stanice na zastávce autobusů "Horní Lideč, žel.st." g Spoj zajištěn vlakovou soupravou
Valašské Příkazy na zastávce autobusů "Valašské Příkazy, ObÚ" 6 Neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v informačních systémech Správy železnic
Poteč v obci na autobusové zastávce "Poteč" 40 41 42
Valašské Klobouky před budovou železniční stanice Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Nedašov na zastávce autobusů "Nedašov, rozc."
Návojná na zastávce autobusů "Návojná"
Návojná, železniční zastávkana zastávce autobusů "Návojná, žel.st."
Brumov - Bylnice na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, Rozkvět"
Brumov - Bylnice, MEZ TR. na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN"
Brumov střed v obci na autobusové zastávce "Brumov-Bylnice, mateřská škola"
Bylnice před výpravní budovou

523206

280 Bylnice – Horní Lideč 

Spoje 123211 a 123213 jedou          
v pozdější časové poloze (vlakem)

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v 
autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě 
má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako 
spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, 
přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725.

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

jede 10.-14. a 17.III. jede 15. a 16.III.

km
423206 23206

jede 11.-14., 17., 18.III.

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od 10. března 2025 od 7:30 hod.                                                
nepřetržitě do 18. března 2025 do 7:30 hod. v trati č.283 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlak Os 23206 dopravce ARRIVA bude nahrazen autobusem náhradní dopravy v úseku Bylnice – Valašské Klobouky – Horní Lideč

km
123211 123213


	VJR_AVL_23064B_HL-Byl
	VJR_AVL_23064A_HL-Byl

